
2020 年 9 月 7 日 

株 式 会 社 髙 島 屋 

 

 

「令和 2 年 7 月豪雨」被災地支援募金 寄付のお知らせ 

 

 

このたびの「令和 2 年 7 月豪雨」により亡くなられた方々のご冥福を心よりお祈りすると

ともに、被害を受けられた皆様にお見舞い申しあげます。 

 

髙島屋グループで 7 月 15 日（水）から 8 月 18 日（火）まで実施いたしました「令和 2 年

7 月豪雨」被災地支援募金にご協力を賜り、誠にありがとうございました。 

 

皆様よりお寄せいただきました募金総額 1,800,122 円（店頭募金 1,350,562 円、WEB 募金

449,560 円（振込手数料除く））は、日本赤十字社を通じて、被災地に届けられます。 

 

被災地の皆様の一日も早い復興を心よりお祈り申しあげます。 

 

 

＜「令和 2 年 7 月豪雨」被災地支援募金の寄付について＞ 

寄 付 日 ： 9 月 7 日（月）  

寄 付 先  ： 日本赤十字社 令和 2 年 7 月豪雨災害義援金 

寄 付 額  ： 1,685,342 円（店頭募金 1,350,562 円、WEB 募金（7 月分）334,780 円） 

※WEB 募金（8月分）114,780円は、システムの都合上 10月 7日（水）に寄付いたします。 

 

以 上 


